
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Schlüchtern 7 7:0 55:8 113:22 754:305
2 TC Rotlipp Ortenberg 7 5:2 40:23 88:52 662:518
3 RW Wächtersbach II 7 5:2 37:26 79:58 640:525
4 TC Altenstadt 7 4:3 34:29 75:63 615:584
5 GW Kinzigquelle 7 3:4 27:36 59:75 500:591
6 TC Freigericht II 7 2:5 22:41 49:90 484:656
7 TC Steinau II 7 2:5 18:45 44:91 439:656
8 TC Bad Orb 7 0:7 19:44 38:94 388:647

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Altenstadt

RW Wächtersbach II
TC Steinau II
BW Schlüchtern

TC Bad Orb
GW Kinzigquelle
TC Freigericht II
TC Rotlipp Ortenberg

5:4
9:0
5:4
7:2

So. 18.05.2003 TC Freigericht II
TC Bad Orb
TC Rotlipp Ortenberg

BW Schlüchtern
RW Wächtersbach II
TC Altenstadt

1:8
4:5
6:3

Sa. 24.05.2003 GW Kinzigquelle TC Steinau II 7:2
So. 25.05.2003 RW Wächtersbach II

TC Steinau II
BW Schlüchtern
TC Freigericht II

TC Altenstadt
TC Bad Orb
GW Kinzigquelle
TC Rotlipp Ortenberg

6:3
9:0
9:0
0:9

So. 01.06.2003 GW Kinzigquelle
TC Bad Orb
TC Altenstadt
TC Rotlipp Ortenberg

TC Freigericht II
BW Schlüchtern
TC Steinau II
RW Wächtersbach II

6:3
2:7
9:0
3:6

So. 15.06.2003 TC Freigericht II
TC Steinau II
BW Schlüchtern
GW Kinzigquelle

TC Bad Orb
RW Wächtersbach II
TC Altenstadt
TC Rotlipp Ortenberg

5:4
2:7
7:2
4:5

So. 29.06.2003 TC Bad Orb
TC Altenstadt
RW Wächtersbach II
TC Rotlipp Ortenberg

GW Kinzigquelle
TC Freigericht II
BW Schlüchtern
TC Steinau II

2:7
6:3
1:8
9:0

So. 06.07.2003 TC Freigericht II
GW Kinzigquelle
BW Schlüchtern
TC Bad Orb

RW Wächtersbach II
TC Altenstadt
TC Steinau II
TC Rotlipp Ortenberg

6:3
3:6
9:0
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 27.09.2024 08:00 | Seite 1


