

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Schlüchtern	7	7:0	55:8	113:22	754:305
2	TC Rotlipp Ortenberg	7	5:2	40:23	88:52	662:518
3	RW Wächtersbach II	7	5:2	37:26	79:58	640:525
4	TC Altenstadt	7	4:3	34:29	75:63	615:584
5	GW Kinzigquelle	7	3:4	27:36	59:75	500:591
6	TC Freigericht II	7	2:5	22:41	49:90	484:656
7	TC Steinau II	7	2:5	18:45	44:91	439:656
8	TC Bad Orb	7	0:7	19:44	38:94	388:647

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Altenstadt	TC Bad Orb	5:4
	RW Wächtersbach II	GW Kinzigquelle	9:0
	TC Steinau II	TC Freigericht II	5:4
	BW Schlüchtern	TC Rotlipp Ortenberg	7:2
So. 18.05.2003	TC Freigericht II	BW Schlüchtern	1:8
	TC Bad Orb	RW Wächtersbach II	4:5
	TC Rotlipp Ortenberg	TC Altenstadt	6:3
Sa. 24.05.2003	GW Kinzigquelle	TC Steinau II	7:2
So. 25.05.2003	RW Wächtersbach II	TC Altenstadt	6:3
	TC Steinau II	TC Bad Orb	9:0
	BW Schlüchtern	GW Kinzigquelle	9:0
	TC Freigericht II	TC Rotlipp Ortenberg	0:9
So. 01.06.2003	GW Kinzigquelle	TC Freigericht II	6:3
	TC Bad Orb	BW Schlüchtern	2:7
	TC Altenstadt	TC Steinau II	9:0
	TC Rotlipp Ortenberg	RW Wächtersbach II	3:6
So. 15.06.2003	TC Freigericht II	TC Bad Orb	5:4
	TC Steinau II	RW Wächtersbach II	2:7
	BW Schlüchtern	TC Altenstadt	7:2
	GW Kinzigquelle	TC Rotlipp Ortenberg	4:5
So. 29.06.2003	TC Bad Orb	GW Kinzigquelle	2:7
	TC Altenstadt	TC Freigericht II	6:3
	RW Wächtersbach II	BW Schlüchtern	1:8
	TC Rotlipp Ortenberg	TC Steinau II	9:0
So. 06.07.2003	TC Freigericht II	RW Wächtersbach II	6:3
	GW Kinzigquelle	TC Altenstadt	3:6
	BW Schlüchtern	TC Steinau II	9:0
	TC Bad Orb	TC Rotlipp Ortenberg	3:6